2024年 8月吉日

第 34回 管工機材・設備総合展

ご出品者様各位

管工機材・設備総合展事務局

発送受付のご案内

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本展では、最終日（10月 12日（土））にて佐川急便宅配ブースを設けてお荷物をお預か

りさせていただければと存じます。最終日のみの受付窓口を開設する予定でございます。

つきましては、専用の着払伝票を設営 1日目にあたる 10月 8日（火）9時以降より、

事務局にてお渡しさせていただきます。最終日の荷受け時間に関しましては、搬出作業開

始の 15時 00分からとさせていただきます。締切り時間は 17時 45分まで対応させていた

だき、柔軟な対応ができるようにしておりますので、何卒、事前連絡をいただきます様、

よろしくお願い申し上げます。

お荷物引受日時    2024年 10月 12日（土）15時 00分～18時 00分出庫（予定）

           ※受付は 17時 45分までにお願いします

お荷物引受場所    吹上ホール入場口付近

特設会場での受付となるため、混乱や発送遅れ等でご出品者様がお荷物を発送できなくな

ることを回避したいと考えております。配送に係わる具体的な質問に関しましては、下記

にてご案内申し上げますので、お荷物配送予定がある出品社様は、事前にご相談くださ

い。

第 34回 管工機材・設備総合展荷受窓口

佐川急便株式会社名古屋営業所営業課

山本 雄也 （ヤマモト ユウヤ）

※ご連絡の際は、「管工機材・設備総合展の最終日荷受け」についてのご連絡である旨を

お伝えください。

住所：愛知県名古屋市港区金船町 4-1

Ｅ-mail：山本 雄也 y_yamamoto025@sagawa-exp.co.jp ※「y」の後ろ、アンダーバー

担当者携帯番号：（山本）080-3425-7549

ご不明な点が御座いましたら、ご連絡の程、宜しくお願い申し上げます。

注意点：各社にてご準備の伝票は使用できません。必ず、管工機材・設備総合展専用着払

伝票を事務局よりお受け取りいただき、使用ください。通常発送最大サイズは、縦・横・

高さの合計 260cm以内 50kg以内です。最大サイズを上回る場合は、ご相談ください。

通常便とは発送日が異なります。当日、荷物受取り時に梱包不良の場合は、手直しをお願

いする場合がございます。何とぞご了承ください。

mailto:y_yamamoto025@sagawa-exp.co.jp